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Tekniset palvelut on kilpailuttanut katuverkon talvihoidon talvikausille 
2021/22, 2022/23, 2023/24. Tarjouspyyntö sisältää option vuodelle 
2024/25. Option käytöstä päätetään erikseen. 
 
Tieto tarjouskilpailun avaamisesta lähetettiin paikallisille urakoitsijoille 
sähköpostitse 11.10.2021 sekä siitä ilmoitettiin Oriveden kaupungin 
sivuilla. Tarjouspyyntö sekä tarjouspyyntöaineisto on ladattavissa 
kaupungin sivuilta. Tarjouskilpailu päättyy 26.10.2021. 
 
Oriveden kaupungin katuverkko on jaettu kymmeneen eri hoitoalueeseen I-
X. Urakoitsija on voinut jättää tarjouksen yhdestä tai useammasta 
hoitoalueesta. Hoitoalueen III hoitaa Oriveden kaupunki omalla 
työvoimallaan ja kalustollaan, eikä siitä voinut jättää tarjouksia. 
 
Hoitoalueen auraus on käynnistettävä vähintään tunnin kuluessa teknisten 
palvelujen ilmoituksesta. Aurauksen aloituksesta yksittäisen hoitoalueen on 
oltava kokonaan aurattu neljän tunnin kuluessa. Tarjouspyynnössä ei ole 
eritelty katuja ja kevyenliikenteen väyliä, vaan kaikki on aurattava joka 
aurauskerralla. 
 
Talvikauden 2021/22 hoitovastuu alkaa joulukuun alussa ja päättyy 
huhtikuun lopussa. Muina tarjouspyynnön talvikausina hoitovastuu alkaa 
marraskuun alussa ja päättyy huhtikuun lopussa. Vuoden 2021 
marraskuun talvihoidon hoitaa edellisen talvihoidon kilpailutuksen 
voittaneet urakoitsijat. 
 
Saatujen tarjousten perusteella kullekin hoitoalueelle on valittu voittaja 
hinnan sekä kaluston soveltuvuuden sekä riittävyyden perusteella. Pelkkä 
hinta ei ole välttämättä ollut ratkaiseva tekijä. 
 
Liitteenä on tarjouspyyntö ja hoitoalueet. 
 
Käsittely: Kokouksessa jaetaan saadut tarjoukset sekä niiden vertailu 
sekä valintaehdotukset eri alueiden urakoitsijoiksi (liitteenä). 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Matti Vesava 
 

Päätösehdotus Koska urakkatarjousten jättö päättyy 26.10.2021, esitys valittavista 
urakoitsijoista tehdään kokouksessa. 
 
Teknisen johtajan kokouksessa tekemä päätösehdotus: 
Tekninen lautakunta päättää, että Oriveden kaupungin katuverkon 
talvihoito talvikausille 2021/22, 2022/23, 2023/24 suoritetaan liitteen nro 1 
mukaisesti. Option käytöstä talvikaudelle 2024/25 päätetään erikseen. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
 Merkittiin, että teknisen lautakunnan varapuheenjohtaja Kimmo Vihusaari 

poistui esteellisenä (palvelussuhdejäävi) kokouksesta asian käsittelyn ja 
päätöksenteon ajaksi. 



 
 Merkittiin, että varajäsen Mirkka Tuominen saapui Kimmo Vihusaaren 

tilalle kokoukseen asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi. 
 
 Merkittiin, että kunnallistekniikan päällikkö Waltteri Martelin oli 

asiantuntijana paikalla asian käsittelyn ajan. 


